ant, id est, Deum amarificant defendendo A
sua. Qui tales habitant in sepulcris, id est,
læris mortui vivunt. De quibus dictum est :
rcum in profundum venerit, contemnit (Prov.
Nota per vincitos, illos qui jam habent volun-
espiciendi, sed impediunt eos vincula pecca-
ne resurgant : quos educit Dominus in fortitu-
t facit eos inhabitare in domo sua. Educit
eos qui sunt in sepulcris, id est, illos qui in
is versantur, nullam habentes voluntatem redi.
Hæc duo genera peccatorum significantur
lierem decem et octo annis diabolo liga-
t tandem a Domino solutam (Luc. xiii), per
m quadriduanum, et a Domino de sepulcro
tatum (Joan. xi). Hic idem Dominus qui hæc
lia operatus est in corporibus, mirabilius B
r quotidie in moribus. Mirabilius enim est,
um animam vivificare, quam Lazarum de se-
vocare, et in vitam carnis restaurare : Deus,
grederis in conspectu populi tui, cum per-
es in deserto terra mota est. Ecce qualiter
vinctos et in sepulcro habitantes : nam terra
st, id est, terreni movebuntur, cum tu, o
egredieris in conspectu populi tui id est,
er bona opera intelligeris esse in notitia poi-
ii. Tunc enim Deus egredietur in conspectu
, quando ipse populus sic operatur, ut Deus
lorificetur. Cum pertransieris in deserto, id
m undique in notitiam gentium deduceris. Et
omodo fiet? Nam cæli distillaverunt, id est,
li distillabunt a facie Dei Sinai, id est, a co-
re Dei dantis legem in Sinai; et facie Dei C
non Israel secundum carnem, sed veri Israel,
ntis gratiam et non præsumptis de carnali
antia, quia scriptum est : Benedictionem da-
ni legem dedit (Psal. lxxxiii). Qui dedit le-
uæ terreat de se præsumptem, dabit bene-
iem quæ liberet in se sperantem. Pluviam
riam segregabis, Deus, hæreditati tuæ. Hoc
verunt cæli : pluviam voluntariam, id est, im-
verbi Dei, voluntarie et non per merita homi-
tributam, quam pluviam segregabis hæreditati
d est, tuis electis tantum illam pluviam com-
ibis, quia non est omnium fides. Et infirmata
reditas scilicet recognoscens peccata sua, et
ibi tribuendum sentiens ipsa infirmata est ;
hoc est, in rei veritate, eam perfectam fe-
Dnde Apostolus : Qui sui, inquit, persecutor
phemus, sed misericordiam consecutus sum
i). Vel sic infirmata est hæreditas in se-
do tribulationes, tu vero confirmasti eam, et
fectam reddidisti : nam virtus in infirmitate
tur (II Cor. xii). Pluviam voluntariam segre-
Deus, hæreditati tuæ, in qua hæreditate habi-
animalia tua, non amplius sua : tibi subdita,
bi libera. Et hoc quomodo? Nam tu Deus,
fillam, subaudis hæreditatem, pauperi, et non
egenti, non sibi sufficienti : et hoc in dulce-
d est, in tua gratis, et nullus merito. Nota